

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขยายปีกจราจรเชื่อมทาง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 ชื่อสายทาง ถนนขอยเข้าสนามกีฬาบ้านกลาง
 สถานที่ตั้ง บ้านกลาง หมู่ที่ 2 ต.ยุหว่า อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ระยะเวลาดำเนินการ 30.00 วัน

160.00 ม. ทน 0.15 ม.

พื้นที่ดำเนินการรวม 654.03 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2561

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	- งานปูหรือดินสันทางแถมทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	654.03	10.63	6,952.33	1.3624	14.48	9,471.85
	- งานทรายรองใต้ผิวทาง	ส.ม.	32.70	753.07	24,625.38	1.3624	1,025.98	33,549.62
2	งานผิวทาง (surface courses)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	654.03	310.65	203,174.41	1.3624	423.22	276,804.82
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	120.00	110.59	13,270.80	1.3624	150.66	18,080.14
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	8.00	158.04	1,264.32	1.3624	215.31	1,722.51
	- รอยต่อเมื่อขยายตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	8.50	48.88	415.48	1.3624	66.59	566.05
3	งานไหล่ทาง (shoulder)							
	- งานไหล่ทางวัสดุรวม (ลูกรัง)	ส.ม.	32.00	207.54	6,641.28	1.3624	282.75	9,048.08
							TOTAL	349,243.07

คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างเพียง

สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน

349,000.00 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 256,344.00 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น

= 349,243.07 บาท

ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้ายและป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

= - บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 349,243.07 บาท

คิดเป็นเงินเพียง

= 349,000.00 บาท


 (นายณัฐพงศ์ ทองรัตน์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 จำสืบดี
 (ชื่อย่อ: แก้วชยาภรณ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายธนรัตน์ โงหาญ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง